ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG PHAN ĐÌNH PHÙNG

Số: 27/QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  P. Phan Đình Phùng, ngày 24 tháng 01  năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc trích quỹ Đền ơn đáp nghĩa chi tặng quà cho

đối tượng chính sách nhân dịp Tết Nguyên đán Giáp Thìn 2024

ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG PHAN ĐÌNH PHÙNG

Căn cứ  Luật Tổ chức chính quyền địa phương năm 2015; Luật sửa đổi, bổ

sung một số điều của Luật tổ chức Chính phủ và Luật tổ chức Chính quyền địa

phương năm 2019;

Căn cứ Nghị định 45/2006/NĐ-CP ngày 28/4/2006 của Chính phủ Ban hành

Điều lệ quản lý và sử dụng quỹ Đền ơn đáp nghĩa;

Căn cứ Quyết định số 9715/QĐ-QLQ ngày 27/11/2019 của UBND thành phố

Thái Nguyên về việc ban hành quy định sử dụng Quỹ đền ơn đáp nghĩa thành phố

Thái Nguyên;

Xét đề nghị của công chức Văn hóa - xã hội phường.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Trích quỹ Đền ơn đáp nghĩa chi tặng quà cho đối tượng chính sách

nhân dịp Tết Nguyên đán Giáp Thìn 2024. Cụ thể như sau:

301 người x 200.000đ/người = 60.200.000đ (Bằng chữ: Sáu mươi triệu, hai

trăm nghìn đồng./.).

(Có danh sách kèm theo).

Điều 2. Tổ chức thực hiện:

(Bà) Đỗ Thị Lan Hương – Công chức Văn hoá - Xã hội phường có trách

nhiệm thực hiện nhiệm vụ, sử dụng kinh phí đúng mục đích và thanh quyết toán

theo quy định và các chế độ, định mức  Nhà nước quy định hiện hành.

Điều 3. Giao công chức Văn phòng - Thống kê, công chức Tài chính – Kế

toán và các bộ phận liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- TT Đảng uỷ - HĐND phường;
- Lãnh đạo UBND phường;

- Như Điều 3;

- Lưu: VP, KT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Trần Đình Thìn

		2024-05-14T15:54:27+0700
	Việt Nam
	Trần Đình Thìn<thintd.tp@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-14T15:54:41+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân phường Phan Đình Phùng<pphandinhphung.tp@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!